TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

VARA CRIMINAL, FAMÍLIA E SUCESSÕES, INFÂNCIA E JUVENTUDE E

JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DE GOIOERÊ

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 1292/2017

PROTOCOLO SEI 0078027-28.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 16/07/2018

HORÁRIO: 09:00

LOCAL: Salão do Tribunal do Júri da Comarca localizado na Avenida Santa Catarina, s/n,

Jardim Lindóia, Goioerê, PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1900434-0 BRUNO HARTMANN FAVARÃO 123074289

1901717-6 BRUNO HENRIQUE PUCHETTI DE CENE 1258432981

1900602-0 CARLOS HENRIQUE MOCELIN FERREIRA 130758940

1903761-3 DHIECY CACIANE CONEJO 12.805.546-0

1901729-4 GABRIELA TAMY SANTOS FALEIROS 128814531

1901001-0 IZABELA KAROLINE YAMAMURA 134065966

1901695-0 IZABELA SILVA SANTOS ALMEIDA 13.360.108-2

1901668-9 JOÃO PEDRO KAIDZIK DE OLIVEIRA  124747406

1904082-5 MARIA EDUARDA ARRABAL 108347384

1901802-7 ROBERTA COLIN AMORIM 13.557.169-5

1904230-5 RODRIGO DA SILVA 128383980

1901116-5 VITÓRIA REGINA VINAGRE FERREIRA  14.474.726-7